
令和5年10月吉日 

熊本三田会　会員の皆様 

  　　                              　　　　　熊 本 三　田　会 

会長　山本　哲生 

熊本三田会創立百周年記念 

伊藤公平塾長歓迎・祝賀会のご案内 

会員の皆様には平素より当会の活動に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げ
ます。

さて、皆様には既にご案内申し上げているところですが、伊藤公平塾長が当
会の創立百周年を記念して、12月2日に来熊のうえご講演をいただくことに
なっております。今回の塾長のご講演は、熊本三田会百周年へのお祝いのお気
持ちによるものです。ついては、講演会終了後、当会として塾長に感謝と歓迎
の意を表するために下記により「歓迎・祝賀会」を開催します。万障お繰り合
わせの上、ご出席いただきますようお願い申し上げます。 

なお、今年度の新年会及び青年部忘年会は、当歓迎・祝賀会に統合すること
しておりますので、是非この機会にご参集いただき旧交を温めていただきます
ようお願い申し上げます。 

記 

熊本三田会創立百周年記念　「伊藤公平塾長歓迎・祝賀会」 

①　日時 令和5年12月2日(土) 17:30開会　(開場：17:00) 

②　開場 ANAクラウンプラザホテル 熊本ニュースカイ 

③　会費 1万円 

④　参加の申し込み 

ご参加の方は次葉によりお申込みください。 



熊本三田会創立百周年記念「伊藤公平塾長歓迎・祝賀会」に 

ご出席　  　　　　　   　　ご欠席 

どちらかに〇をお願いします。 

出欠のお返事を11月10日までに 
ＦＡＸ、メールもしくは事務局までお電話でお知らせください。 

 出欠ＦＡＸ返信用紙（ＦＡＸ　０９６－２７７－４１４６） 
お名前(必須)　： 
  
 
※懇親会費について～できるだけ事前振込へのご協力をお願いします～ 
　お振込先　「熊本三田会」 
　　　　　　・肥後銀行　紺屋町支店　普通預金　№１０８７０９９ 

　　　　　　・熊本銀行　中央支店　　普通預金　№４３７７７６ 

　（11月24日までにお振込みください。当日現金でのお支払もできます） 

メール・電話でのお申込みも受け付けております 
返信メールアドレス：　soumu@ikedashiki.com 

事務局　池田美香　　会社（096）277-4145 
（恐れ入りますが、担当者不在の場合は、受け付けた者に「お名前・お電話番号」をご伝
言ください。後ほど折り返しご連絡させていただきます。） 
  
熊本三田会では、通信費等の経費削減のため、メールでの各種案内の促進をお願いしてお
ります。メールアドレスの登録や変更・住所の変更等がありましたら下記にご記入くださ
い。 


